PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 758/2017/SGP – Manaus, 26 de outubro de 2017

Remove a servidora Jeniely Nascimento Azambuja
da Seção de Hastas Públicas para a 15ª Vara do
Trabalho de Manaus.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, Desembargador do Trabalho

JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do Of. 246/2017-NAE-CJ

(fl.1 do DP-6701/2017 - e-SAP), encaminhado pelo Juiz Auxiliar do NAE-CJ, em

25-10-2017,

CONSIDERANDO a solicitação formulada por meio do Of. 20/2017/15ª

VTM (fl.2 do DP-6701/2017), encaminhado no dia 26-10-2017 pelo Juiz do Trabalho Rildo

Cordeiro Rodrigues, Titular da 15ª VTM,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora JENIELY NASCIMENTO AZAMBUJA

(110281), Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe e Padrão NI-A3, da Seção de

Hastas Públicas para a 15ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES
Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
6/

10
/2

01
7

14
:2

4

4